## **INVERSIONES KARTOFFEL 2011 C.A.**

TO, veinticuatro de abril del dos mil dieciocho Señorte ACEVEDO JULIO JOSE

De mis consideraciones. -

Mediante escritura pública de Constitución de la compañía INVERSIONES KARTOFFEL 2011 C.A., otorgada el día seis de octubre del dos mil quince ante el/la Notario (a) VIGESIMO CUARTO del Cantón QUITO, Jegalmente inscrita en el Registro Mercantil de Quito 07 de octubre del 2015 bajo el Nº 5110 y como consta en el Acta de la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de la Compañía "INVERSIONES KARTOFFEL 2011 C.A." Sesión realizada diecisiete (17) de abril del dos mil dieciocho/usted ha sido designado para desempeñar el cargo de Presidente, para lo cual, ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera CONJUNTA, con el Gerente General, por un periodo de cinco años, con las atribuciones establecidas en el estatuto social, que consta en la escritura de constitución citada,

o. Oscar E. Padrón O. (Secretario Ad-hoc.)

Mat. 17-201/3-1246

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía INVERSIONES KARTOFFEL 2011 C.A. para el cual he sido elegido.

FIRMA:

PACHECO ACEVEDO JULIO JOSE

PRESIDENTE

Pasaporte 129742856

Quito, 24 de abril 2018

A RIO DECIMO NO